香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

MMG LIMITED

五礦資源有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：1208）

自願性公佈

五礦資源有限公司(MMG)遺憾地宣佈，其位於老撾人民民主共和國的 LXML Sepon 礦山的一名

未爆彈藥（UXO）清除員，Daola Phoumixay 先生，當天受傷後經搶救無效於昨晚在

Savannakhet 醫院不幸喪生。

Phoumixay 先生在 Sepon 礦山西部水壩倉儲設施附近進行種植探測工作時，被一棵倒下的樹

擊中致命傷。

「在此悲痛時刻，我對 Phoumixay 先生的家屬和親友致以最深切的同情和慰問。」MMG 行政

總裁 Andrew Michelmore 先生表示，「今天，全公司所有員工都感到非常悲傷。」

MMG 將對 Phoumixay 先生家屬給予幫助和支持，並已對該礦山員工給予輔導支持。

承董事會命

五礦資源有限公司

行政總裁兼執行董事

Andrew Gordon Michelmore

二零一三年六月二十八日，香港

於本公佈日期，董事會由九名董事組成，包括三名執行董事 Andrew Gordon Michelmore 先生、David

Mark Lamont 先生及徐基清先生；三名非執行董事王立新先生（董事長）、焦健先生及高曉宇先生；及

三名獨立非執行董事 Peter William Cassidy博士、Anthony Charles Larkin先生及梁卓恩先生。